
Spolek branných sportů Moravská Třebová, zájmový spolek pro branné činnosti, praktickou, sportovní a 

obrannou střelbu 

(SBS Moravská Třebová) 
Nádražní 1632/18, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová; datová schránka 59ganie;    IČ: 056 00 341 

___________________________________________________________________________ 

INFORMACE PRO ČLENY SBS 

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
  

Placení členských známek SBS Moravská Třebová na rok 2024 proběhne v termínu 

29. 1. – 29. 2. 2024 u paní Aleny Pavlíkové, a to vždy v úterý od 15.00 - 16.00 hodin na 

klubovně střelnice SBS Moravská Třebová, nebo v pondělí až pátek od 09.00 – 11.00 hodin 

a 13.00 – 14.00 hodin v kanceláři na ulici Dvorní 2, po telefonickém dohovoru na čísle 

+420 603 574 722. 

 

Příspěvky na rok 2024 (schváleno členskou schůzí dne 10.3.2023): 

Člen klubu mládeže SBS Moravská Třebová do 26 let   200,- Kč; 

Člen SBS Moravská Třebová ve věku nad 18 let   1600,- Kč; 

Členský příspěvek člena s pasivním členstvím    500,- Kč. 

 

Registrační – jednorázový příspěvek nově vstupujících členů: 

Člen klubu mládeže při jeho věku do 18 let          0,- Kč; 

Člen klubu mládeže při jeho věku do 26 let    2000,- Kč; 

Člen klubu při jeho věku nad 18 let     3000,- Kč. 

 

Z Usnesení členské schůze SBS MT ze dne 10.3.2023 vyplývá: 

Minimální počet brigádnických hodin pro rok 2023 činí 16 hodin, včetně maximálně 8 

započtených brigádnických hodin při střeleckých soutěžích, které budou odpracovány na 

akcích odsouhlasených výborem SBS MT v termínech stanovených výborem SBS MT a 

zapsaných v provozním deníku organizátorem brigády nebo organizátorem střelecké soutěže, 

s tím, že u členů SBS MT nad 65 let jsou brigádnické hodiny dobrovolné; 

 

Úhrada částky za neodpracovanou brigádnickou hodinu pro rok 2023 je ve výši 200,- Kč. 

 

Kdo nezaplatí ve stanoveném termínu členský příspěvek na rok 2024, bude vyškrtnut ze 

seznamu členů SBS Moravská Třebová! 

 

 

 

 

 

 

Pavel Závorka 

předseda SBS Moravská Třebová 


